
STADT FÜSSEN
Personalverwaltung

I. Stellenplan 2022

1. Stadtverwaltung (Beamte)

insgesamt
mit 

Amtszulage

bei Stellen-
obergrenzen nicht 

berücksichtigt

1 2 3 4 5 6 7 8
Wahlbeamte B 3 1,00 1,00 1,00
4. QE A 16 0,00 0,00 0,00

A 15 0,00 0,00 0,00
A 14 0,00 0,00 0,00
A 13 0,00 0,00 0,00

3. QE A 13 1,00 2,00 2,00
A 12 1,00 1,00 1,00
A 11 0,00 0,00 0,00
A 10 0,00 0,00 0,00
A 9 1,00 0,00 0,00

2. QE A 9 2,00 3,00 3,00
A 8 0,00 0,00 0,00
A 7 0,00 0,00 0,00
A 6 0,00 0,00 0,00
A 5 0,00 0,00 0,00

Insgesamt 6,00 7,00 7,00

Erläuterungen

vorgesehen für 

Besoldungs-
gruppe

Walbeamte und
sonstige Beamte

darunter Zahl der 
Stellen 
2021

Zahl der tatsächlich 
besetzen Stellen am 

30.06.2021



STADT FÜSSEN
Personalverwaltung

I. Stellenplan 2022

2. Stadtverwaltung (Arbeitnehmer, soweit nicht Sozial- oder Erziehungsdienst)

1 2 3 4 5
15 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00
13 1,00 1,00 1,00
12 2,90 0,90 0,90
11 5,92 7,92 7,92
10 5,00 6,00 6,00
9c 7,00 8,02 8,02
9b 2,00 2,00 2,00
9a 8,59 7,54 7,54
9 0,00 0,00 0,00
8 9,54 12,42 12,42 0,25 x ATZ u. kw (05/2025)

7 19,35 17,35 17,35 0,50 x ATZ u. kw (01/2023)

6 25,13 18,08 18,08
5 30,13 34,84 34,84
4 6,24 4,24 4,24
3 10,95 13,54 13,54
2 14,82 15,18 15,18 0,50 x ATZ u. kw (10/2024)

1 0,40 0,00 0,00
Insgesamt 148,97 149,03 149,03

 

Entgeltgruppe/
Sondervergütung

Zahl der Stellen
2022

Zahl der Stellen
2021

Zahl der tatsächlich 
besetzten Stellen am

30.06.2021
Erläuterungen
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3. Kindergarten/Jugendtreff/Mittelschule (Arbeitnehmer, im Sozial- und Erziehungsdienst)

1 2 3 4 5
S 18 0,00 0,00 0,00
S 17 0,00 0,00 0,00
S 16 0,00 0,00 0,00
S 15 0,00 0,00 0,00
S 14 0,00 0,00 0,00
S 13 1,00 1,00 1,00
S 12 0,00 0,00 0,00
S 11b 0,00 0,00 0,00
S 11a 2,03 2,03 2,03
S 10 0,00 0,00 0,00
S 9 0,00 0,00 0,00
S 8b 1,00 1,00 1,00
S 8a 0,90 0,90 0,90
S 7 0,00 0,00 0,00
S 4 0,00 0,00 0,00
S 3 2,41 2,44 2,44
S 2 0,00 0,00 0,00
Insgesamt 7,34 7,37 7,37

Entgeltgruppe/
Sondervergütung

Zahl der Stellen
2022

Zahl der Stellen
2021

Zahl der tatsächlich 
besetzten Stellen am

30.06.2021
Erläuterungen



STADT FÜSSEN
Personalverwaltung

1. Stadtverwaltung (Aufteilung der Stellen nach Gliederung - Beamte)

Wahl-
beamte B 2 A 16 A 15 A 14 A 13 A 13 A 12 A 11 A 10 A 9 A 9 A 8 A 7 A 6 A 5

Gemeindeorgane 1,00 1,00

02 0,00

Finanzverwaltung 1,00 1,00

Besondere Dienststellen
d. allg. Verwaltung
Öffentliche Sicherheit
und Ordnung

Bauwesen 1,00 1,00 2,00

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

II. Stellenplan 2022 - Erläuterungen

03

05

00

BezeichnungAbschnitt
3. QE4. QE

60

Summe

11

1,00

Summe

0,00

2,00

2. QE

1,00
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2. Stadtverwaltung (Aufteilung der Stellen nach der Gliederung - Arbeitnehmer, mit Sozial- oder Erziehungsdienst)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9a 9b 9c 10 11 12 13 14 15

Vorzimmer 0,77 0,77

Hauptverwaltung 2,00 0,82 0,25 1,82 1,00 1,00 1,00 1,00 8,89

Finanzverwaltung 1,82 1,00 1,00 1,00 4,82

Stadtkasse 1,00 0,90 1,00 2,90

Steuern, Beiträge, Abgaben 2,00 2,00

Gebäudemanagement/Liegenschaften 0,51 3,51 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 10,02

Standesamt 0,09 1,00 1,09

Einrichtung f. d. g. Verwaltung 2,00 1,00 3,00

Bewirtschaftung des Rathauses 2,13 1,00 3,13

Verwaltungsgebäude Nr. 2 0,00

Verwaltungsgebäude Nr. 3 0,00

Verwaltungsgebäude Nr. 4 0,00

Verwaltungsgebäude Nr. 5 0,00

Aus- und Forbildung 0,10 0,50 0,60

Öffentliche Sicherheit u. Ordnung 1,18 2,00 1,00 4,18

Kommunaler Ordnungsdienst 3,15 2,27 1,00 6,42

Bürgerbüro 5,00 0,81 5,81

Feuerlöschwesen 0,66 0,77 0,50 1,93

Grundschule 2,08 0,41 1,50 3,99

Mittelschule 5,38 0,44 1,00 6,82

Grundschule (Mittagsbetreuung) 0,00

Kultur 0,50 0,72 0,72 0,90 2,84

Museum 0,20 0,15 2,48 1,00 3,83

Gemäldegalerie 0,20 0,15 1,16 1,51

Archiv 0,50 1,00 1,50

Bibliothek 1,03 0,64 1,00 0,92 3,59

Kirchen 0,00

Verwaltung soz. Angelegenheiten 0,00

Sozial. Einrichtungen 0,00

Jugendhaus 0,21 0,21

Einrichtung d. Jugendarbeit 0,00

Kindergarten "Zwergenburg" 0,00

Spielgruppe 0,00

Kindergarten "Venetianerwinkel" 0,00

Förderung des Sports 0,00

BLZ 3,31 6,00 1,00 0,64 1,00 1,00 12,95

Sportanlagen Weidach 0,29 0,29

Sporthalle Weißensee 0,00

Oberseebad 0,27 0,17 0,50 0,94

Kneippanlagen 0,00

Park- u. Gartenanl., Wanderwege 0,00

Brunnenanlagen 0,00

Gärtnerei 2,54 0,80 1,00 4,34

Technisches Bauamt 1,00 1,67 1,00 1,00 2,00 1,00 7,67

Stadtplanung & Bauverwaltung 1,00 1,00 1,00 3,00

Gemeindestraßen 0,00

Straßenbeleuchtung 0,00

Straßenreinigung, Winderdienst 0,00

Parkeinrichtungen 1,30 1,30

Abwasserbeseitigung (Integr.) 0,00

Bedürfnisanstalten 0,00

Abfallbeseitigung 0,00

Wertstoffhof (Mobile) 0,00

Märkte 0,00

0351

0331

0683

02xx

0300

0501

0601

0681

0682

0000

35xx

0684

0685

1101

3210

3211

3213

0800

1120

1161

13xx

2110

2130

2901

3000

II. Stellenplan 2022 - Erläuterungen

Abschnitt Bezeichnung
Entgeltgruppen (TVöD)

Summe

5604

3700

40xx

43xx

4602

4605

4641

4642

4643

5500

5601

5603

6751

6800

7001

7191

5801

5821

6000

6300

6701

5700

6100

0341

7203

7300

7201

5702

5800



STADT FÜSSEN
Personalverwaltung

 

2. Stadtverwaltung (Aufteilung der Stellen nach der Gliederung - Arbeitnehmer, mit Sozial- oder Erziehungsdienst)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9a 9b 9c 10 11 12 13 14 15

II. Stellenplan 2022 - Erläuterungen

Abschnitt Bezeichnung
Entgeltgruppen (TVöD)

Summe

Friedhof 1,00 1,00

Fuhrpark 0,00

Bauhof 0,20 2,14 2,46 16,78 11,08 3,00 1,00 36,66

Stadtmarketing 0,77 0,77

Fremdenverkehr 0,00

Wasserversorgung (Integr.) 0,00

Schifffahrt (Integr.) 0,00

Stadtwerke Füssen (Integr.) 0,00

Kurhaus-Betriebe (Integr.) 0,00

Allgemeines Grundvermögen 0,20 0,20

0,40 14,82 10,95 6,24 30,13 25,13 19,35 9,54 0,00 8,59 2,00 7,00 5,00 5,92 2,90 1,00 0,00 0,00 148,97

Waisen- und Kinderhortstiftung 0,00

Stadtwerke (Abwasser, Wasser, Parkierung) 0,79 0,41 7,00 1,87 1,00 1,90 2,00 1,64 1,58 2,80 20,99

Eigenbetriebe (FSS) 3,13 1,63 1,00 2,00 0,10 3,00 1,06 0,20 12,12

Spitalstiftung 0,00

0,40 14,82 14,87 8,28 37,13 28,00 22,35 11,54 0,00 13,59 3,64 9,64 5,00 8,92 2,90 1,00 0,00 0,00 182,08

S 2 S 3 S 4 S 7 S 8a S 8b S 9 S 10 S 11a S 11b S 12 S 13 S 14 S 15 S 16 S 17 S 18 Summe

Kindergarten/Jugendtreff/Mittelschule 2,41 0,90 1,00 2,03 1,00 7,34

5. Waisen- und Kinderhortstiftung 0,00

0,00 2,41 0,00 0,00 0,90 1,00 0,00 0,00 2,03 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,34

8152

8201

7901

7900

Summe

Entgeltgruppen (TVöD-SuE)

Zw.-Summe

6.

7.

8.

Summe

Abschnitt

4.

Bezeichnung

3.

8300

8600

7500

7701

7711

88xx



STADT FÜSSEN
Personalverwaltung

3. Stadtverwaltung (Auszubildende)

1 2 3 4 5
Anwärter Anwärterbezüge 1,00 1,00
Auszubildende (VFA-K) Ausbildungsvergütung 5,00 6,00
Auszubildende (FaMI) Ausbildungsvergütung 1,00 0,00
Auszubildende (SuE) Ausbildungsvergütung 1,00 0,00

Insgesamt 8,00 7,00

II. Stellenplan 2022 - Erläuterungen

Bezeichnungen Art der Vergütung
vorgesehen für 

2022
beschäftigt
30.06.2021

Erläuterungen


